令和 3年 5月 30 日

正会員各位

特定非営利活動法人藤沢市聴覚障害者協会

       理事長 櫻井 康則

特定非営利活動法人藤沢市聴覚障害者協会

令和 2 年度定期総会（書面表決の結果について）

日頃から、当協会にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和 2 年度の総会は書面での議決とし、令和 3年 5月 26 日必着で書面表決書をご

提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和 2 年度定期総会議決結果

・会員数 42 名（内、返信はがきは 38 枚）

・議案

  第 1 号議案 令和 2年度事業報告     承認 34、不承認 1、無記入 2、無効 1

 第 2 号議案 令和 2 年度決算報告     承認 35、不承認 0、無記入 2、無効 1

  第 3 号議案 令和 3年度事業計画案    承認 35、不承認 0、無記入 2、無効 1

  第 4 号議案 令和 3年度予算案      承認 35、不承認 0、無記入 2、無効 1

  第 5 号議案 理事補充選挙        承認 35、不承認 0、無記入 2、無効 1

・結果

  すべての議案について、過半数の承認をもって可決されました。

以上

担当：三原 靖

MAIL : mihara-yasushi@fujisawa-deaf.org